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Д

О

Н

х. Осинки

с. Аношкино

с. Старая

Хворостань

п. Аношкино

с. Бодеевка

с. Нижнемарьино

с. Рождественно

с. Тресоруково

с. Дмитриевка

с. Вознесеновка

 р.п. Давыдовка

 город Лиски

с. Дракино

с. Копанище

х

. 

Прогонный

с. Сторожевое 2-е

х. Фёдоровский

п. сан. им

.

Цюрупы

п. п/х сан.

им. Цюрупы

х. Калач

с. Лискинское

с. Нижний

    Икорец

х. Стрелка

х. Вязники

х.Дивногорье

    х. Берёзово

п. свх. "2-я

Пятилетка"

с. Духовое

с. Николаевка

с. Петропавловка

с. Владимировка

х. Переезжее

с

. 

Колыбелька

с. Залужное

х. Никольский

с. Лиски

с. Петровское

с.Коломыцево

х. Шепелев

с Ковалёво

с. Мисево

с. Мелахино

с. Пухово

                                               Проект маршрута

 движения специализированного автотранспорта  по отдаленным и

малонаселенным пунктам   Лискинского  муниципального района

                                              Воронежской области

с. Ермоловка

х. Луговой

 с. Щучье

х. Прияр

с. Добрино

. 

с. Троицкое

с. Средний

  Икорец

х. Дубовый

с. Селявное

с. Селявное

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

-   маршрут  №1   (98 км)

-   маршрут №2  (104 км)

-  маршрут №3  (130 км)

- Граница облуживаемого населенного пункта

- Населенный пункт, не имеющий стационарных

  и нестационарных объектов торговли

пос.   Дивногорский

монастырь

 с. Высокое

с. Песковатка

Маршрут №1

г. Лиски- х. Новозадонский

 х. Новозадонский - с. Машкино

  х. Старая Покровка - х. Подлесный

 х. Подлесный - г. Лиски

32 км

3 км

6 км

15 км

98 км

Маршрут №2

г. Лиски- х. Попасное

 х. Попасное - х. Путчино

 х. Демченков -  пос. Дивногорский монастырь

   Всего:

20 км

10 км

22 км

104 км

х. Титчиха

 с. Почепское

г. Лиски- пос. Среднеикорецкой больницы

 пос. Среднеикорецкой больницы -

  х. Михайловский

 сл. Екатериновка - х. Новая Грань

27 км

42 км

2 км

11 км

5 км

 х. Михайловский- х. Первое Мая

  х. Первое Мая- сл. Екатериновка

   х. Новая Грань - х. Свобода

10 км

Маршруты движения автолавки №2

По всем населенным пунктам, включенным в маршрут

движения специализированного автотранспорта по

отдаленным и малонаселенным пунктам отсутствуют

стационарные и нестационарные торговые объекты.

пос.

Среднеикорецкой

больницы

. 

. 

 х. Путчино- х. Демченков

9 км

   Всего:

Маршрут №3

Наименование

Протяж.
Кол. чел.

21

9

2

228

8

272

Наименование

Протяж.
Кол. чел.

 пос. Дивногорский монастырь- г. Лиски

43 км

174

96

14

12

296

х. Солонцы

Наименование

Протяж.Кол. чел.

213

126

100

585

х. Студеновка

   х. Свобода - г. Лиски

4

130 км

х. Новониколаевский

х. Новозадонский

х. Подлесный

х. Старая Покровка

х. Демченков

х. Путчино

х. Попасное

х. Первое Мая

х. Михайловский

х. Новая Грань

х. Свободы

с. Масловка

с. Машкино

   Всего:

 с. Машкино - х. Новониколаевка

 х. Новониколаевка - х. Старая Покровка

8 км

34 км

101

45

сл. Екатериновка

33 км


	Листы и виды
	Модель


